
 

 
 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

 

KEPUTUSAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

NOMOR : 06//TI.01.01/K.KI-02/12/2021 

 

TENTANG 

 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

TAHUN 2021 

 

 

Menimbang  : Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 huruf g Peraturan Komisi 

Informasi Nomor 1 Tahun 2020 tentang Standar Layanan Informasi 

Publik, perlu menetapkan Daftar Informasi Publik Badan Pengawas 

Pemilihan Umum Tahun 2021; 

Meningat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 

Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4846); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 

Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5149); 

3. Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 

2019 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik Badan 

Pengawas Pemilihan Umum, Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1147); 

4. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar 

Layanan Informasi Publik (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2010 Nomor 272); 

5. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2019 tentang Standar 

Layanan dan Prosedur Penyelesaian Sengketa Informasi Pemilu 

dan Pemilihan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 189; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM TENTANG 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK PERIODE II DESEMBER 2021 BADAN 

PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2021 

KESATU : Menetapkan Daftar Informasi Publik Badan Periode II Desember 2021 

Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat Tahun 2021 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Kabupaten Kutai Barat ini. 

KEDUA : Daftar Informasi Publik Sebagaimana Dimaksud Dalam Diktum 

KESATU terdiri atas : 

a. Informasi yang Wajib Disediakan dan Diumumkan secara Berkala; 

KETIGA : Keputusan Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat 

ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini maka akan diadakan perbaikan 

atau perubahan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

Ditetapkan di Sendawar 

Pada tanggal, 01 Desember 2021 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 
 

 
DAFTAR INFORMASI PUBLIK PERIODE II DESEMBER TAHUN 2021 

 

A. INFORMASI BERKALA 

No 
Ringkasan Isi 

Informasi 

Unit yang 
menguasai 
Informasi 

Penanggung jawab 
pembuatan atau 

penerbitan 
informasi 

Waktu dan 
tempat 

pembuatan 
informasi 

Bentuk 
Informasi 

yang tersedia 

Jangka waktu 
Penyimpanan 

1 
Data Inventalisir 

BMN 

Divisi SDM 

Organisasi 

Data dan 

Informasi 

Koordinator 

Divisi SDM 

Organisasi Data 

dan Informasi 

2021 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

2 

Daftar Informasi 

Publik Desember 

2021 

Divisi SDM 

Organisasi 

Data dan 
Informasi 

Koordinator 

Divisi SDM 

Organisasi Data 
dan Informasi 

2021 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

3 NPHD Pilkada 2020 

Divisi SDM 

Organisasi 

Data dan 

Informasi 

Koordinator 

Divisi SDM 

Organisasi Data 

dan Informasi 

2020 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

4 
Rencana Strategis 

2020-2024 

Divisi SDM 

Organisasi 

Data dan 
Informasi 

Koordinator 

Divisi SDM 

Organisasi Data 
dan Informasi 

2020 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

5 
Bulletin Bawaslu 

Edisi I 

Divisi 

Pengawasan, 

Humas dan 

Hubal 

Koordinator 

Divisi 

Pengawasan, 

Humas dan Hubal 

2021 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

6 
Bulletin Bawaslu 

Edisi II 

Divisi 

Pengawasan, 

Humas dan 
Hubal 

Koordinator 

Divisi 

Pengawasan, 
Humas dan Hubal 

2021 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

7 
Bulletin Bawaslu 

Edisi III 

Divisi 

Pengawasan, 

Humas dan 

Hubal 

Koordinator 

Divisi 

Pengawasan, 

Humas dan Hubal 

2021 
Soft Copy dan 

Hard Copy 
Sesuai dengan 
Retensi Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


